



EESTI VABARIIK

MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Maardu

23.03.2021 nr 41

Algus 12⁰⁰

Lõpp 13¹³

Istungi toimumise koht: Zoom keskkond

Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

Protokollis: Anna Platonov

Võtsid osa: Ailar Lyra, Erika Tiganik, Liidia Bodnar, Riina Läll, Elviira Piiskoppel, Tüüne Nikolajeva, Margarita Sumina, Nikolai Degtjarenko, Pavel Kuusik, Eduard Tanvel, Valev Kald, Larissa Voitko, Boriss Slepikovski, Natalja Kurževa, Julia Villemson, Niina Netšajeva, Pavel Arhipov, Ravil Aljukov, Jevgeni Golovatš, Ants Raudla

Puudusid: Jelena Smirnova

Kutsutud: Anastassia Valužina – abilinnapea, Rein Meel – abilinnapea, Julia Saveljeva – linnasekretär, Anatoli Kartov – rahaosakonna juhataja, Mihhail Solovjov - arendusnõunik.

Ailar Lyra avas elektroonilise istungi ning teatas, et istung salvestatakse. Volikogu esimees küsis tähestikulises järjekorras kõigilt volikogu liikmetelt eraldi, kes on kohal. Kohal olek tuvastati hääle ja videopildi alusel. Sama moodi tuvastati kutsutud külalised.

Ailar Lyra tegi koroonaviiruse leviku tõttu ettepaneku kuulutada istung kinniseks. Hetkel ei ole võimalik tagada ligipääsu istungile kõigile potentsiaalsetele osalemissooviga inimestele. Otsustati (18 poolt, 2 erapooletut) kuulutada istung kinniseks.

Volikogu esimees tutvustas istungi päevakorra projekti.

1. Maardu Linnavolikogu 24.05.2016 määruse nr 66 „Koolieelsete munitsipaallasteasutuste kulude vanemate poolt kaetava osa määr“ muutmise

Ettekandja: abilinnapea Anastassia Valužina

Kaasettekandja: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik

2. Maardu linna 2021. aasta I lisaelarve vastuvõtmine I lugemine

Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov

Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla

Kaasettekandja: revisjonikomisjoni esimees Larissa Voitko

3. Muuga lasteaia laiendamiseks ja varaliste kohustuste refinantseerimiseks laenu võtmine

Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov

Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla

4. Kinnituse andmine meetme „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmine“ projekti „Maardu Gümnaasiumi energiatõhusaks muutmine“ omafinantseerimisele

Ettekandja: arendusnõunik Mihhail Solovjov

Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla

Otsustati (20 poolt) kinnitada päevakord.

Päevakorrapunkt 1

Maardu Linnavolikogu 24.05.2016 määruse nr 66 „Koolieelsete munitsipaallasteasutuste kulude vanemate poolt kaetava osa määr“ muutmine

KUULATI: abilinnapea Anastassia Valužina sõnas, et linnavalitsus teeb ettepaneku Maardu Linnavolikogu 24.05.2016 määruse nr 66 „Koolieelsete munitsipaallasteasutuste kulude vanemate poolt kaetava osa määr“ paragrahv 3 täiendada lõikega 7 järgmises sõnastuses:

„Lapsevanemad vabastatakse osalustasu maksmise kohustusest alates 11.03.2021 kuni 11.04.2021 juhul, kui laps ei käi lasteasutuses. Osalustasu arvestatakse proportsionaalselt lähtudes lasteasutuses kohal käidud päevade arvust. Maardu Linnavalitsusel on õigus pikendada osalustasu maksmisest vabastamise perioodi.“.

Seoses Vabariigi Valitsuse 19.08.2020 korralduse nr 282 „COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks vajalikud meetmed ja piirangud“ 09.03.2021. a sisse viidud täiendavate piirangutega tuleb ülalnimetatud määrust täiendada.

Määruse täiendamisega on võimalik lapsevanemaid perioodil 11.03.2021 - 11.04.2021. a vabastada lasteaia osalustasu maksmisest juhul kui laps ei käi lasteaias. Tasu maksmisel arvestatakse kohal käidud päevade arvu. Sõltuvalt Covid-19 leviku jätkumisest on linnavalitsusel õigus seda perioodi ka pikendada.

Anastassia Valužina palus määrus kehtestada.

N. Degtjarenko küsis, kas ei oleks mõistlik vabastada lapsevanemaid osalustasu maksmisest kuni mai lõpuni, kui laps ei käi lasteaias?

A. Valužina vastas, et ühest küljest on see hea ettepanek, teisest küljest keegi ei tea, millal kõik piirangud lõppevad. Seetõttu on loogiline oodata kuupäeva 11.04.2021 ja kui piirangud kehtivad edasi, siis saab antud perioodi määrusest lähtudes pikendada.

Degtjarenko soovis täpsustada, kas määruse eelnõus linnavalitsusele antud õigus ise seda perioodi pikendada on korrektne?

Linnasekretär Julia Saveljeva kommenteeris, et antud määruse sõnastus on korrektne ja vastab õiguskantsleri ettepanekutele.

N. Degtjarenko soovis teada, kas seoses COVID-19 levikuga on Maardus linnavalitsus arutanud täiendavaid meetmeid, et kaitsta lasteaiakasvatajaid ja lastevanemaid?

Anastassia Valužina vastas, et linnavalitsuse poolt on kasutusele võetud kõik võimalikud meetmed. Lähtutakse Terviseameti ja Vabariigi Valitsuse soovitudest ja juhenditest. Lasteaedades on kaitse- ja desinfitseerimisvahendid olemas. Kõigil õpetajatel on olnud võimalus vaksineerida. On tegeldud lastevanemate informeerimisega.

J. Villemson ütles, et määruse muutmine näeb ette, et lapsevanemaid perioodil 11.03.2021 - 11.04.2021. a vabastatakse lasteaia osalustasu maksmisest, juhul kui laps ei käi lasteaias. Ta soovis teada, kuidas need küsimused on lahendatud teistes omavalitsustes, nt Tallinnas, Viimsis või Jõelähtme vallas?

A. Valužina vastas, et naabrite olukorraga on tutvunud. Nad soovivad võimalusel samuti mitte lapsi lasteaeda tuua.

J. Villemson küsis, et kas on arutatud lapsevanemate täielikku vabastamist lasteaia osalustasu maksmisest?

A. Valužina vastas, et ei ole veel arutanud. Määruses annab palju võimalusi, mil vanem ei pea tasu maksuma.

Kaasettekandja, haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik teatas, et komisjon toetab määruse eelnõu vastu võtmist.

N. Degtjarenko küsis, kas linnavalitsus on komisjonile tutvustanud teiste omavalitsuste kogemusi osalustasu maksmise osas?

E. Tiganik vastas, et antud küsimust arutati komisjoni koosolekul.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati (20 poolt): võtta vastu Maardu Linnavolikogu 24.05.2016 määruse nr 66 „Koolieelsete munitsipaallasteasutuste kulude vanemate poolt kaetava osa määr“ muutmine (määrus nr 95, 23.03.2021).

Päevakorrapunkt 2

Maardu linna 2021. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine I lugemine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov teatas, et Maardu linna 2021. aasta I lisaeelarve koostamine on olnud sarnane eelmise aastaga. Seoses Covid-19 viirusega vähendas linnavalitsus oluliselt tulumaksu laekumise plaani ja tõstis reservfondi suurust. Eelmise aasta eelarve sai täidetud. Ka sellel aasta tegi linnavalitsus sarnaseid samme: moodustati reservfondi sees eraldi Covidi kulude rahastamise reservfond, summas 150 000 eurot. Reservfondi summa on 640 000 eurot. Eelmise aasta kogemuste põhjal võimaldab selline samm linnal rahastada kõiki vajalikke kulusid kuni aasta lõpuni.

Samuti A. Kartov informeeris linnavolikogu liikmeid situatsioonist, mis toimub riiklikul tasemel. Hetkel on menetluses esimene lisaeelarve, millega eraldatakse täiendavat raha kohalikele omavalitsustele. Praegu ei ole veel selge kui palju, kellele ja mis põhimõttel raha jaotakse. Parima stsenaariumi järgi jõuab see raha kohalike omavalitsusteni aprilli lõpus ja ei ole välistatud, et juba Maardu linna 2021. aasta I lisaeelarve II ja III lugemiseks võivad ilmuda riiklikud rahalised toetused, mida riik jagab seoses COVID-19 viirusega KOVidele.

Veel lisas A. Kartov, et käesoleva lisaeelarvega on täpsustatud investeerimistegevuse loetelu, prioriteetsemad teemad on esile tõstetud, mõned objektid on edasilükatud. Seoses keerulise olukorraga on võimalik, et investeerimisobjektide loetelu korrigeeritakse käesoleval aastal veel mitu korda.

Oma kokkuvõttes teatas rahandusosakonna juhataja, et Maardu linna 2021. aasta I lisaeelarve põhitegevuse tulude summa on 5 410 000 eurot, investeerimistegevuse tuleml on summas 2 156 000 ja põhitegevuse kulud on 5 768 000 eurot.

Kartov tegi ettepaneku lõpetada I lugemine ning suunata eelnõu II lugemisele. Ühtlasi tegi ettepaneku määrata kirjalike ettepanekute esitamise tähtajaks 31. märts 2021.

Degtjarenko küsis, mida peaks Maardu linnavalitsus lähemas perspektiivis ette võtma, et tõsta tulumaksu laekumist Harjumaa ja Eesti keskmisele tasemele?

A. Kartov vastas, et linnavalitsus monitoorib järjepidevalt tulumaksu laekumist. Eelarves tulumaksu kasvu planeeritud ei ole. Plaan on enam-vähem sarnane eelmise aasta saavutatud tulumaksu laekumisega. Selle aasta kahe kuu laekumised näitavad, et oleme praktiliselt eelmise aasta laekumiste tasemel.

Mõnede teiste omavalitsuste numbrid nii Harjumaal kui ka mujal Eestis on langenud kuni -6% võrreldes eelmise aastaga. Samuti on ka neid, kes on plussis. Tulumaksu laekumise mõju avaldavad kaks põhilist faktorit:

1. Sisse registreeritud elanike arv. See kahjuks Maardu linnas ei ole tõusnud.
2. Inimeste palgatulu. Maardulased töötavad sellistes sektorites, kus palgad on keskmise või alla keskmise suurusega

Linn teeb omalt poolt kõik, et saada elanikke juurde. Üks näide on Muuga lasteaia laiendamine. Sellega tehakse elamine Muuga piirkonnas atraktiivsemaks ja see peaks panema Muuga elanikke ennast Maardusse registreerima.

N. Degtjarenko küsis, kas ei oleks õige aeg kärpida Maardu linnavalitsuse ametnike palka, et suunata rohkem ressursse sotsiaalvaldkonda?

A. Kartov vastas, et praegustes Covid'i tingimustes on inimesed töötegemisel tavapärasemast pingelisemas olukorras. Sellel ajal palkade kärpimine ei ole päris korrektne. Linnas ei ole kärbitud lasteaedade ega koolide töötajate palku. Ülelinnalises konsolideeritud personalikulu on 0,5% väiksem kui eelmine aasta. Ametnike palkade kärpimine võib kaasa tuua inimeste töölt lahkumise. Juba praegu on olukord, kus personali otsingutele tuleb kuulutada väga palju vahendeid. Kahjuks praegu kvalifitseeritud tööjõudu ei ole lihtne leida, seoses sellega ei ole linnavalitsusel plaanis palkade kärpimist.

Degtjarenko täpsustas repliigi korras, et pidas silmas ametnike, mitte õpetajate või lasteaiaakasvatavate palkasid.

J. Villemson soovis teada, kas linnavalitsusel on olemas kriisiplaan, kuidas tegutseda praeguses olukorras?

A. Kartov kordas, et linnavalitsus on teinud ettepaneku moodustada reservfond erakorraliste kulude rahastamiseks.

J. Villemson küsis, kas lisaelarve näeb ette piisavalt sotsiaalvaldkonda vahendeid, et hädalisi (sh põlenud Maardu Sotsiaalmaja elanikud) abistada?

A. Kartov vastas, et eelarves on piisavalt vahendeid inimeste aitamiseks. Lähiajal kuulutatakse välja sotsiaalmaja taastamise hange. Vajadusel võib reserve suunata sotsiaalabi osutamisele vastavalt reaalsele situatsioonile. Samuti terve hulk sotsiaalseid vajadusi rahastatakse riigi poolt ning tasandusfondiga on käesolevas eelarves ettenähtud vahendid sotsiaalabi osutamiseks täies ulatuses.

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla teatas, et komisjon arutas esitatud eelnõu läbi ning toetab eelnõu I lugemise lõpetamist.

Degtjarenko soovis teada, kas komisjon arutas meetmeid, mida peaks planeerima lisaelarvesse, kui Maardu linnas töötute arv on 2 korda suurem kui tavaliselt?

Ants Raudla vastas, et kõik komisjonile esitatud eelarve küsimused on läbi arutatud ja komisjon toetab eelnõu I lugemise lõpetamist.

N. Degtjarenko küsis, kas linnavalitsuse poolt on komisjonile ette kantud, mil moel ja millal kavatses linnavalitsus asuda läbirääkimistesse Töötukassa või Sotsiaalministeeriumiga, et leida lahendusi Maardu linnas kasvava töö puuduse osas?

Raudla vastas, et komisjon töötas vastavalt linnavalitsuse poolt esitatud eelnõule ja toetab eelnõu I lugemise lõpetamist.

Kaasettekandja, revisjonikomisjoni esimees Larissa Voitko teatas, et komisjon arutas esitatud eelnõu läbi ning toetab eelnõu I lugemise lõpetamist.

J. Villemson küsis, kas revisjonikomisjon on piisavalt linnavalitsuse poolt informeeritud, et langetada kvalifitseeritud otsuseid, äkki on vajadus kasutada sõltumatute finantseksperptide abi?

L. Voitko vastas, et revisjonikomisjon kontrollib pidevalt linnavalitsuse tööd ja küsimuste tekkimisel pöördutakse rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartovi poole.

N. Degtjarenko repliigi korras lisas, et eelarve dokumentide hindamisel võiks komisjon pöörduda sõltumatute ekspertide poole.

Degtjarenko tõi oma sõnavõttus välja andmed, millest lähtuvalt on Maardu linnas 2 korda rohkem töötuid kui tavaliselt. Koroonaviiruse mõju on Maardu linna majandusele tugev. Seetõttu tuleks rohkem ressursse suunata sotsiaalvaldkonda. Antud lisaelarvet opositsioon ei toeta.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele lõpetada I lugemine ning suunata eelnõu II lugemisele, ettepanekute esitamise tähtajaga 31.03.2021.

Otsustati (18 poolt, 2 erapooletut): lõpetada Maardu linna 2021. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine I lugemine ning suunata eelnõu teisele lugemisele, ettepanekute tegemise tähtajaga 31.03.2021.

Päevakorrapunkt 3

Muuga lasteaia laiendamiseks ja varaliste kohustuste refinantseerimiseks laenu võtmine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov tõi välja eelmisel aastal Maardu Linnavolikogu poolt kinnitatud eelarvestrateegia, milles nähakse ette linna laenu koormuse suurendamist kuni 1,5 mln euro võrra. Samuti nõustus linnavolikogu eelmise aasta detsembris Muuga lasteaia laiendamisega. Pankadega läbirääkimiste käigus avanes võimalus optimeerida linna laenuteenindamise kulusid. Kõige suurem laen on KIKi veemajandusprojekti rahastamiseks 2019. aastal kahekümneks aastaks võetud laen. Sel ajal oli euribor positiivne ja intressimäärad (pangamarginaalid) olid kõrged. Finantsturgude olukord on muutunud. Seoses vaba raha suurte kogustega pankades on hetkel võimalik laenata raha pangamarginaaliga alla 1%, mis toob iga-aastast kokkuvõtet linnale kümnetes tuhandetes eurodes.

Seoses eelnevaga tegi A. Kartov ettepaneku linnavolikogule anda linnavalitsusele luba refinantseerida KIKi laen summas 872 756,03 eurot ja võtta uus laen Muuga lasteaia laiendamiseks. Kokkuvõttes saab konsolideerida uue võetava laenu KIKi laenu refinantseeritava laenuga ja võtta Maardu linnale uus laen, mis oleks summas 2 365 000 eurot. Samuti palus Kartov tunnistada Maardu Linnavolikogu 22.12.2020 otsus nr 104 „Laenu võtmine“ kehtetuks.

N. Degtjarenko palus hinnangut praegusele Maardu linna laenukoormusele ja kas Maardu linn võib loota riigiabile?

Anatoli Kartov vastas, et laenukoormus on üks väiksematest Harjumaal. Linnal on võimalus laenata veel raha juurde. Riigiabile on alust loota, täpsemad riigi eraldatavad vahendid selguvad peale riigi lisaeelarve esimese lugemise menetlemist.

Degtjarenko küsis, kas Maardus analüüsitakse laenuvahendite kasutamise efektiivsus ja kas on võimalik esitada selle kohta kirjalik analüüs?

Kartov vastas, et kõik laenud, mis on varasematel aastatel võetud, on rangelt sihtotstarbelised. Näiteks ei saa laenuvahendite arvelt maksta ametnikele palka, rahastada majanduskulusid. Laen on mõeldud investeringuteks. Samuti ka antud laenu puhul. Üks osa sellest läheb refinantseerimiseks. See on efektiivne, sest laenuteenindamise kokkuvõtte on märgatav. Teine laenu osa läheb Muuga lasteaia laiendamiseks. Lasteaia koha saamiseks on ootejärjekord pikk. See on investering, mis on samuti efektiivne. Rahandusosakonna juhataja on arvamusel, et linnavalitsus ja linnavolikogu ei ole laenupoliitikas astunud valesid samme.

Degtjarenko nentis repliigi korras, et tingimused on tõesti väga head, aga ta ei näe laenu võtmise põhjalikku analüüsi, kus on näha kui palju realselt läheb ehitise maksma.

A. Kartov seletas, et linnavalitsuse poolt oli tehtud riigihange. Riigihanke käigus selekteeriti välja parima pakkumisega ehitusettevõtte, kellega sõlmiti leping. Ehituslepingu maksumus on 1 361 726,06 (käibemaksuta) eurot. Kõige kohta on olemas korrektselt vormistatud dokumendid.

J. Villemson küsis, kas linnavalitsusel on plaanis kasutada sõltumatu ekspertide abi, et saada hinnang ja ekspertsoovitusi antud laenu osas?

Kartov vastas, et ekspertide kasutamine laenu võtmise osas ei ole kohalikes omavalitsustes levinud praktika. Maardu linnavalitsuse personal on selleks pädev. Rahandusosakond jälgib situatsiooni finantsturgudel ning samuti Eesti Panga ja Rahandusministeeriumi analüüse. Linnavalitsus arvestab oma otsustes sealt tulenevaid kohalikele omavalitsustele mõeldud soovitusi.

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla teatas, et komisjon arutas esitatud eelnõu läbi ning palub toetada.

Degtjarenko küsis, kas linnavalitsus edastas komisjonile tutvumiseks ja analüüsimiseks muude pankade laenu hinnapakumisi?

A. Raudla vastas, et komisjon arutas samu materjale, mis olid esitatud ka teistele linnavolikogu liikmetele.

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati (18 poolt, 2 erapooletut): kiita heaks otsus Muuga lasteaia laiendamiseks ja varaliste kohustuste refinantseerimiseks laenu võtmine (otsus nr 108, 23.03.2021)

Päevakorrapunkt 4

Kinnituse andmine meetme „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmine“ projekti „Maardu Gümnaasiumi energiatõhusaks muutmine“ omafinantseerimisele

KUULATI: arendusnõunik Mihhail Solovjov teatas, et käesoleva otsuse eelnõu eesmärk on Rahandusministeeriumile esitatava projekti "Maardu Gümnaasiumi energiatõhusaks muutmine" taotluse Euroopa Liidu struktuurivahenditest rahastamisel omaosaluse katmise garanteerimine.

Maardu Gümnaasiumi kohta on tehtud energiaaudit, mille tulemusena saime teada, et energiaklass on hetkel D. Investeeringu tulemusena on plaan viia kogu hoone energiatõhusus aruni 96 kWh/(m² x a), mis on kaks korda väiksem kui praegu ja vastab A klassile.

Tuginedes võimalusele hoonekompleksi energiatõhususe parandamiseks kaasata toetust Euroopa Liidu struktuurivahenditest, on vajalik kohaliku omavalitsuse garantiikiri investeeringu omaosaluse katteks. Investeering on plaanitud ellu viia aastatel 2021-2023.

M. Solovjov tegi ettepaneku otsuse eelnõu esimese punkti sõnastust muuta nii, et linnavolikogu otsusega antav kinnitus puudutaks ainult omafinantseerimise % määra ja et rahalised numbrid otsuses ei kajastuks. See on seotud Riigi Tugiteenuste Keskuse soovitusel, kuna nemad antud meetme rakendus asutusele soovivad näha volikogu kinnituses ainult %-määra. Veel on see ettepanek seotud asjaoluga, et mainitud rahalised numbrid on indikatiivsed ning tulenevalt energiaauditist. Reaalne summa selgub alles siis, kui on koostatud ehitusprojekt ja läbi viidud riigihange.

Esimese punkti sõnastus oleks ettepaneku järgselt selline:

Kinnitada, et Maardu linn garanteerib aastatel 2021 - 2023 projekti „Maardu Gümnaasiumi energiatõhusaks muutmine“ Maardu linna poolse osa omafinantseerimise vähemalt 36,00% ulatuses abikõlblikest kuludest.

N. Degtjarenko küsis, kas on plaanis kasutada sõltumatute ekspertide abi, et anda reaalne hinnang Maardu Gümnaasiumi rekonstrueerimise osas?

M. Solovjov vastas, et Maardu Gümnaasiumi kohta on tehtud 2020. aasta sügisel energiaaudit. Seal olevad andmed annavad ettekujutuse, kuidas viia hoone energiatarbimise klassist D klassini A.

Degtjarenko soovis teada, kes teostas energiaauditi ja kui palju see maksis linnale?

M. Solovjov vastas, et energiaauditi viis läbi ettevõtte P.T. Energiaaudit OÜ ja energiaauditi maksumuse kohta on võimalik teha arupärimine.

J. Villemson küsis, missugune peaks olema rekonstrueerimistöode efekt Maardu Gümnaasiumile ja kui palju rahaliselt Maardu linn sellega võidab?

M. Solovjov vastas, et hoone energiakasutus väheneb numbrist 171 kWh/(m² x a) kuni 96 kWh/(m² x a), mis on praktiliselt kaks korda vähem.

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla teatas, et komisjon arutas esitatud küsimuse läbi ning toetab eelnõu kinnitamist.

N. Degtjarenko ütles repliigi korras, et opositsioon sooviks näha reaalseid numbreid ning kuidas finantsiliselt võidab linn antud projekti teostamisega.

M. Solovjov vastas repliigile kommentaariga, et maksumuse hind ei ole hetkel teada. Otsust on vaja selleks, garanteerida kohaliku omavalitsuse omaosalus. See on kohustuslik dokument ja ilma selleta linn ei saa taotlusvoorus osaleda. Kõigepealt tuleb saada taotluse rahuldamise otsus, siis on võimalik rääkida ka konkreetsetest rahanumbritest.

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele parandusettepaneku, millega muudetakse eelnõu punkti 1 ning kinnitatakse see punkt alljärgnevas sõnastuses:

Maardu Linnavolikogu otsustab:

1. Kinnitada, et Maardu linn garanteerib aastatel 2021 - 2023 projekti „Maardu Gümnaasiumi energiatõhusaks muutmine“ Maardu linna poolse osa omafinantseerimise vähemalt 36,00% ulatuses abikõlblikest kuludest.

Otsustati (20 poolt): parandusettepanek läks läbi.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati (20 poolt): kiita heaks otsus Kinnituse andmine meetme „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmine“ projekti „Maardu Gümnaasiumi energiatõhusaks muutmine“ omafinantseerimisele (otsus nr 109, 23.03.2021)

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine korraline istung toimub 27.04.2021, kell 12:00.

Ailar Lyra
Esimees

Anna Platonov
Protokollija